Ata nº 005/2023 da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social.

Aos três dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três, às 09:00 horas,

reuniram-se os membros da comissão de Educação, Saúde e Assistência Social,

nomeados pela Resolução nº 004/2023, para analisar o Projeto de Lei nº 029/2023

que altera a Lei nº 1.053/2013 e dá outras providências. O referido projeto foi

analisado e aprovado por todos os membros da comissão. Em seguida foi encerrada

a presente reunião às 9h40m, e lavrada a presente ata, que segue assinada por todos

os presentes.

Márcio Luiz O. de Jesus – Presidente _______________________________

Joilson Silva de Assunção – Relator    _______________________________

Mauro Antônio Galvão – Membro      _______________________________